НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                             26 августа 2011 года
РЕШЕНИЕ №2
«О годовом бухгалтерском балансе и аудите за 2010 год»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании статей 10.8.3., 10.10. Устава НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет,

                                                     РЕШИЛ:

1.  Годовую бухгалтерскую отчетность НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2010 год принять и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ».
2.  Аудиторское заключение Аудиторской фирмы ООО «Стандарт Консалтинг» (члена саморегулируемой организации «Аудиторская Ассоциация «Содружество» (ОРНЗ 11006003248) о достоверности бухгалтерской (финансовой) отчетности НП СРОР «Союз строителей РБ» и соответствии порядка ведения бухгалтерского учета законодательству Российской Федерации, утвердить и разместить на сайте НП СРОР «Союз строителей РБ».
Председатель Совета                                                                       Р.Ф.Мамлеев